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O 610mkere HoBoGpaTckoro censckoro okpyra Ha 2025-2027 romst

Pemenne BynanasiHCKOTO pailoHHOTO Maciuxata AKMOJIMHCKON o0macTu oT 25 mexabps
2024 roga Ne 8C-26/12.

B cooTtBercTBHM ¢ myHKTOM 2 cTaThu 9-1 bromkerHoro konekca Pecniyonuku KazaxcraH,
nyHkToM 2-7 ctatbu 6 3akoHa Pecny6nuku Kazaxcran "O MECTHOM TOCyIapCTBEHHOM
yIpaBieHUU U camoympaBieHun B PecnyOnuke Kaszaxcran", BynaHaplHCKHI pailOHHBIM
maciuxat PEITNII:

1. Y1Bepauth G6romxeT HoBoOpaTckoro cenbckoro okpyra Ha 2025-2027 roasl, COrjacHoO
MPUJIOKEHUSAM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2025 roj B clienyomux o0bemMax:

1) moxoaer — 45555,0 ThICAY TEHTe, B TOM YHCIIE:

HaJIOroBble NMOoCcTyIuieHus: — 6027,0 ThICSYU TEHTE;

nocTyruieHus: TpaHcdeptoB — 39528,0 TeicSY TEHTE;

2) 3aTpathl — 48366,0 ThICSY TEHTE;

3) uncroe OroKeTHOE KpeauToBaHue — 0,0 ThICSY TEHTE;

4) casip/i0 11O onepanusiM ¢ puHaHCOBBIMU akTUBaMU — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) nedpunut (npodunur) 6romkera — -2811,0 ThICSY TEHre;

6) duHancupoBanue aedunuTa (MCNoap30BaHue Tpoduinuta) o6ropxera — 2811,0 ThicsS Y
TEHTE.

CHocka. ITynkr 1 - B penakunm pemeHust bynaHAbIHCKOTO palOHHOTO MaclInxXara
Axmonunuckon obmactu ot 03.07.2025 Ne 8C-30/11 (BBoguTcs B aeiicteue ¢ 01.01.2025).

2. Yuects B O10/xeTe HoBoOparckoro cenbckoro okpyra Ha 2025 roa cyOBeHIIHUIO,
nepeaBaeMyro U3 paiiloHHOro OropkeTa B cymme 32528,0 ThicAY TEHTe.

3. Y4ecTs, uTO B cocTaBe pacxoioB 01opkeTa HoBoOparckoro cenbckoro okpyra Ha 2025
roJl Ipe1yCMOTPEHHI 1eseBblie TpanchepTsl B cymme 7000,0 ThicAaY TEHTe, B TOM YHCIIE:

1ieJIeBbIe TeKyIue TpaHncepThl, BhIJICICHHBIE U3 pailoHHOTo OtokeTa B cymme 7000,0
TBICSY TEHTE, B TOM YHCJIE:

7000,0 ThICAY TEHTe Ha 0JIArOyCTPOMCTBO U 03€JIEHEHUE HACETICHHBIX ITYHKTOB.

4. Hacrosimiee penienre BBoauTcs B AeiictBue ¢ 1 ssuBaps 2025 roja.

IIpencenarens Byl1aHIbIHCKOrO pafOHHOTO Macjauxara H.CexkcernoB
[Ipunoxenne 1 x pemeHnto
BynanapiHCKOTO pailoHHOrO Maciauxara
ot 25 nexabps 2024 roga
Ne 8C-26/12

Bromxer HoBoGpaTckoro ceabckoro okpyra Ha 2025 rox



Cuocka. [Ipunoxenue 1 - B pegakuuu penieHuid bynanapIHCKOro pallOHHOTO Maciiuxara
Axmonunackon ob6aactrot 03.07.2025 Ne 8C-30/11 (BBoauTcs B actictBue ¢ 01.01.2025).

Kareropus

Knacc Cymma
TTonxmacc TBHICSIY TEHIE
HaumeHnoBanue
1 2 3 4 5
1. Toxompr 45 555,0
| Hanorosrie 6 027.0
TTOCTYTUICHUS
01 IMomoxoausii Hamor 2 200,0
) I/IHI[I/IBI/I):[ya\J:IBHLII\;I 2200,0
IMOIOXOTHBIM HAJIOT
H
04 aToTH — H& 36370
COOCTBEHHOCTE
1 Hamorm Ha 80,0
UMYIIECTBO
3 3eMeNbHEII HAJIoT 57,0
Hanor Ha
4 TpaHCIIOPTHEIE 3190,0
cpencTaa
E . .
5 JIMHBIA 3€MEIbHBIN 500.0
HaJIor
[Toctynnenus
4 39 528,0
TpaHcdepToB

TpanchepTsr u3
BBIIICCTOSIINX

02 OpTaHOB 39 528,0
rocyapcTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

TpanchepTsl u3
paiionHoro (ropona

3 39 528,0
00J1acTHOTO
3HaveHus) OroKera
DyHKIMOHANIbHAS Tpyna
AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTPaMM
Cymma
IIporpamma
HaumenoBanue
1 2 3 4 5
II. 3aTpaTs! 48 366,0
T'ocynapcTBeHHbIE
01 yecnyru obmero 35 079,0
xapakTepa

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO



124

001
07
124
008
011
014
12
124
013

3HadyeHus, cela, 35079,0
MTOCEJIKA, CENBCKOTO

oKpyra
Ycayru no
obOecreyeHuIo

JeSTEIbHOCTH aKHMa
ropojga paiionnoro 35079,0
3Ha4YECHHs, Cela,

MOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyra

}KI/IJ'II/IIIIHO—KOMMyHa

N 10 487,0
JBHOE XO35IHCTBO

Anmapar akuma

ropojaa paioOHHOTO
3HauyeHus, cema, 10487,0
IOCEIIKa, CEIBCKOIO

OKpyTa

OcaelnieHue yiui B
HaCeJIEHHBIX ITyHKTaxX

670,0

BbnaroyctpoiictBo u
O3€eJIeHEHHE 7767,0
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

Opranuzanus
BOJJOCHAOXEHUSA 2 050,0
HaCEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancmopr u
KOMMYHUKaIAU

2 800,0

Amnmapar akuma

ropojia paioOHHOTO
3”HaueHus, cema, 2 800,0
MIOCEJIKA, CEIILCKOTO

OKpyTa

ObecneueHne
(YHKIMOHUPOBAHUS
ABTOMOOMIIBHBIX

nopor B roponax 2 800,0
PpalioHHOTO 3HAYCHUSI,

cenax, TMOCeNKax,
CeNTbCKHUX OKpyrax

I1I. Yucroe
OI0MKETHOEC 0,0
KpEeIUTOBAHUE

IV. Canpno mo
omepamusIM  c
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

V. Jedumur (
npoduiur) Gromkera -2 811,0

0,0



VI. ®unancupoBanue
(2811,0

nedunuTa
UCIOJIb30BaHHE
npodumnura)
OropKeTa

[Ipunoxenue 2 K peLIeHUIO

EyHaHI[BIHCKOFO paﬁOHHOFO mMaciauxarta

Bromxer HoBoOparckoro censckoro okpyra Ha 2026 rox

Kareropus
Kiacc
TTonxnacc
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
AMUHHCTpATOP OIOIKETHBIX POTPaMM

IIporpamma

ot 25 nexabps 2024 roga
Ne 8C-26/12
Haumenosanue CyMMa ThICSY TEHTE

4
1. Toxompr

Hanorosrie
MOCTYTUICHUSI

ITomoxoaHsbIl HAJIOT

NuauBuayanpHbIN
MOJOXOIHEIH HaIoT

Hamorm Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamoru Ha
UMYIIECTBO

3eMenbHbINH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIC
cpencTaa

Enuneii 3eMenbHBIN
Hajor

IlocTtynnenus
TpanchepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
roCyIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona
o0acTHOTO

3HaYeHUs1) Or0KeTa

5
38 555,0

6 027,0
2200,0

2200,0

3.827,0

80,0

57,0

3 190,0

500,0

32 528,0

32 528,0

32 528,0

Cymma
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HaumenoBanue
4
II. 3atpaTsr

l'ocynapcTBeHHBIE
ycIyra  o0miero
XapakTepa

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3Ha4YeHus, cena,
MIOCEJIKA, CEITBCKOTO

oKpyra
Ycnyru mno
o0OecreyeHuIo

JeSATETbHOCTH aKHMa
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

Kunumrao-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Annapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEITBCKOTO
OKpyTa

OcaelnieHue yuui B
HaCeJICHHBIX ITyHKTaxX

bnaroycrtpoiictBo u
O3€JIeHEHHE
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

OpraHusanus
BOJOCHAOXEHUSA
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancnmopr u
KOMMYHHKAIUU

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3HAuYeHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Ob6ecnicucHue
(yHKLIIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIILHBIX
JIOpOr B TOpoOJaax
PpalioHHOTO 3HAYCHUSI,
cemax, IIOCENIKax,
CeNIbCKHUX OKpyrax

I11. Yuctoe
OIOIJKETHOE
KPEIUTOBAHUEC

5
38 555,0

34 568,0

34 568,0

34 568,0

2487,0

2487,0

670,0

767,0

1 050,0

1500,0

1500,0

1 500,0

0,0



IV. Canpgo mo
omepanusIM ¢
(hrHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

V. JHedunur (
npodumur) Oromkera 0,0

0,0

VI. ®unancupoBanue
nepunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 0,0
npodunuTa)

OropKeTa

[Ipunoxenue 3 x pelIeHuo
BynanasiHCKOTO palilOHHOrO Maciuxara

Bromxer HoBobparckoro censckoro okpyra Ha 2027 rox

Knacc

Kareropus
1 2
1
01
04
4
02

TTonkmacc
3

ot 25 nexabps 2024 roga
Ne 8C-26/12
Haumenosanue CyMMa ThICSY TEHTe
4 5
1. Toxompr 38 555,0
Hanorosnie 6 027.0
MOCTYTIJICHUS

Ilomoxomuerit Hamor 2 200,0

NuauBuayaabHBIN
& 2200,0

MOJOXOJIHBIA HAIOT
Hamorm Ha

3827,0
COOCTBEHHOCTH
Hamoru Ha

80,0
UMYIIECTBO

3eMeNnbpHbIH HaJIoT 57,0

Hanor Ha
TPAHCIIOPTHBIE 3190,0
cpezacTBa

Enuneii 3eMenbHBIN
Hajor

500,0

IMocTynnenus

32 528,0
TpaHchepToB

Tpancheprsr u3
BBILIECTOSIINX

OpraHoB 32 528,0
roCyIapcTBEHHOTO
yTpaBIeHUS



Tpancheprsr  u3
paitonHoro (ropona
00MacTHOTO
3HaYCHUs) Or0KeTa

32 528,0

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AIMUHHUCTPATOP OIOKETHBIX TPOTPaMM
Cymma
IIporpamma

HanmenoBanne
1 2 3 4 5
II. 3aTpaTs! 38555,0

I'ocynapcreBenHsle
01 ycnyru  obmiero  34568,0
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojsa paioOHHOTO
124 3HaueHus, cela, 34568,0
MOCENKa, CEbCKOTO
OKpyTa

Ycanyru mno
obecIreYeHU IO
JICITCILHOCTH aKHMa

001 ropojga paiionHoro 34568,0
3HAYeHHs, Cela,
MOCeNKa, CelbCKOTO
oKpyra

KunuiHo-koMMyHa

07 N
JBHOE XO035HICTBO

2487,0

Anmapatr akuma
ropojsa paloOHHOTO
124 3HaueHus, cena, 2487,0
MOCENKa, CEbCKOTO
OKpyTa

OcBellieHrne yiauIl B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

008 670,0

BbnaroyctpoiictBo u
011 O3€eJIeHEHHE 767,0
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Opranuzanus
014 BOJIOCHA0OXKEHU 1050,0
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

12 1500,0

Amnmapar akuMma
ropoja paloHHOIO
124 3HadyeHus, cena, 1500,0
HOCETIKa, CEIBCKOro
OKpyra



ObecneueHue
(YHKIIMOHUPOBAHUS

013 aBTOMOOMIIBHBIX 1500,0
JIOpOT B ropojax
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celmax, IIOCENKax,
CENBCKHUX OKpyrax

I11. Yucrtoe
OIOIKETHOE 0,0
KpeIUTOBaHUE

IV. Canppo mo
omepamusiM  c
(huHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

V. Jdedpunur (
npodunur) Gromkera 0,0

0,0

VI. ®uHaHcupoBaHue
nedunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 0,0
npodunura)

OrouKeTa

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U NTpaBoBoil nHGopMaruu Pecriybnmku Kazaxcram»
MunucrepctBa roctunun Pecnyonmku Kazaxcran



